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JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE
LEON, GTO.

Reporte de acuerdos

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 15 quince de Marzo del afio 2022 dos mil veintidos

Partes

No. de Exp

Acuerdo

ITTA PRISCILA PEREZ BARAJAS
VS
POLICIA VIAL

SILIA ELENA PICON GONZALEZ
VS
POLICIA VIAL

JOSE MANUEL MEDINA ARGOTE
VS
POLICIA VIAL

JOSE DE JESUS PADILLA CASTRO
VS
AGENTE DE TRANSITO

SANTIAGO ARIAS TORRES
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JAZMIN VIRIDIANA GARCIA VALDIVIA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

VICTOR LLAMAS MORA
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

ROSA ELENA LEON SOLANO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JUAN PABLO CIFUENTES HERRERA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

RODOLFO RAMIREZ ESCALANTE
VS
AGENTE DE VIALIDAD

RICARDO ROMERO GONZALEZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

ROSA MARIA TORRES ROMERO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JOSUE ISRAEL NICASIO ORTIZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

MARCO ANTONIO AGUILERA FALCON
VS
DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, AGENTE DE VIALIDAD

MARIA DEL REFUGIO MELCHOR GARCIA
VS
SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA, AGENTE DE TRANSITO

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN BOSCO
S

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

NATALY FERNANDEZ PALOMINO JUAREZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD

https://sistemas.leon.gob.mx/app_demanda/Reportepromocion/Index

0091/2022-2do

0114/2022-2do

0177/2022-2do

0192/2021-2do

0581/2020-IN

0635/2020-IN

1130/2020-IJN

1266/2021-2do

1295/2020-JN

1412/2020-IN

1526/2020-JN

1535/2020-IJN

1589/2020-JN

1592/2020-IN

1628/2020-JN

JS-0179/2022-2do

JS-0261/2022-2do

Se autoriza devolucion de documentos.

Se sefala fecha de audiencia., Contestacién de

demanda.

Admision de pruebas., Admision de demanda.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Se tienen hechas manifestaciones del actor.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Se da vista por tres dias.

Se da vista por tres dias.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion de
demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion de
demanda.
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EDITH GUADALUPE LOPEZ GARCIA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

ARNULFO ESCAMILLA APANGO

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

JOSE MANUEL RIVERA HERMOSILLO
VS
SAPAL

GABRIEL PONCE FUENTES
VS
SAPAL

GERARDO REYES FLORES
VS
SAPAL

JORGE MARTIN DEL CAMPO TORRES
VS
SAPAL

CECILIA TADEO GUZMAN
VS
SAPAL

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

JOSE ANTONIO GOMEZ CORDOVA

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

JOSE RAMON MENDEZ MORENO
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

M. DEL ROSARIO GARCIA HERNANDEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

ALBERTO BUSO ALFARO
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

UNION DE TAXISTAS DE LEON CAMBIO DEMOCRATICO A.C.
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
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JS-0269/2022-2do

JS-0283/2022-2do

JS-0342/2022-2do

JS-0343/2022-2do

JS-0344/2022-2do

JS-0345/2022-2do

JS-0348/2022-2do

JS-0350/2022-2do

JS-0351/2022-2do

JS-0352/2022-2do

JS-0726/2021-2do

JS-0747/2021-2do

JS-0798/2021-2do

JS-0959/2021-2do

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion de
demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion de
demanda.
Se condiciona suspension., Admision de pruebas.,

Admision de demanda.

Se condiciona suspension., Admision de pruebas.,
Admision de demanda.

Se condiciona suspension., Admision de pruebas.,
Admision de demanda.

Admision de pruebas., Admision de demanda.

Se condiciona suspension., Admision de

demanda.

Admision de pruebas., Admision de demanda.

Admision de pruebas., Admision de demanda.

Admision de pruebas., Admision de demanda.

Requerimiento al cumplimiento de Sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Se da vista por tres dias.

Aclaracion de Sentencia.
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